ESTADO DO PARANÁ

prtfrífurn utúripat be Q:rlès 7,garras bn Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO 	uguCADO

9 P----9- 1  ip ------------ ---
REPUBLICADO 	 lomat 	5 J -1

Págkna
DECRETO N 2  3960/20

E.Cik45°
Data: 27/04/20 	 ,ss. Responsáve‘

Súmula: Altera os membros da Equipe Técnica Municipal para

elaboração do Plano Diretor Municipal e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRES BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO

PARANÁ, SENHOR HÉLIO KUERTEN BRUNING, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 12  Fica alterada a nomeação dos membros da equipe técnica

municipal para elaboração da revisão do Plano Diretor do Município de Três Barras do Paraná,

ficando designados os seguintes membros:

TITULAR - NOME RG Secretaria/Departamento .

Jean Calos de Lima 10.699.912-0 ENGENHARIA

2 Gilberto Guisi 5.308.832-5 ADMINISTRAÇÃO

3 Edna Guisi Bruning 7.708.587-4 AÇÃO SOCIAL

4 Marlete Dalnnagro 200.473-4 AGRICULTURA

5 Marlete Dalmagro 200.473-4 MEIO AMBIENTE

6 Ronoaldo Freitas da Silva 8.090.140-2 EDUCAÇÃO

7 Ronoaldo Freitas da Silva 8.090.140-2 CULTURA

8 Marcos Roberto Masaro 9.805.867-2 ESPORTE

9 Marlice Cristina Mariano 8.893.317-6 RECURSOS HUMANOS

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.br

#f  ESTADO DO PARANÁ

trfrifura4tuxttipt .?w ((i.:ús lgarras ?In Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

10 Edenilson Gianini 4.395.882-8 TRIBUTAÇÃO

11 Fernando Henrique Pizzato 9.469.065-0 FiNANÇAS

12 Gilberto Guisi 5.308.832-5 INDÚSTRIA E COMÉRCIO

13 Dilcéia Salete Fornari 6.080.497-4 SAÚDE

14 Antonio Edson da Silva 5.699.811-0 VIAÇÃO E OBRAS

15 Eli do Carmo S. Teodoro 5.874.802-1 CÂMARA DE VEREADORES

Demais integrantes que julgar necessário:

SUPLENTE - NOME RG Secretaria/Departamento

1 Camila Cristina Theisen 12.442.595-6 ENGENHARIA

2 Marisere Aparecida F. Carabolante 4.088.460-4 ADMINISTRAÇÃO

3 Vanessa Buligon Zancanaro 1.025.806-0 AÇÃO SOCIAL

Osni Mocelin 5.281.808-7 AGRICULTURA

5 Osni Mocelin 5.281.808-7 MEIO AMBIENTE

6 Mareio Andrigo Bruschi 6.726.690-0 EDUCAÇÃO

7 Mareio Andrigo Bruschi 6.726.690-0 CULTURA

8 Andre Luis Theisen 6.421.303-2 ESPORTE

9 Cleoza Zanqueta 5.802.820-7 RECURSOS HUMANOS

10 Mabele Rodrigues Dias 14.545.806-4 TRIBUTAÇÃO

11 Luana Cristina Reffati 5.606.855-4 FINANÇAS

12 Dionathan brernm 12.510.774-5 INDÚSTRIA E COMÉRCIO

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: (45) 3235-1212 - EP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

6 ESTADO DO PARANÁ

rdrifurn 4nuipI bír (Q:lr's parras ?io Patauá
CAPITAL DO FEIJÃO

13 Gilvan de Oliveira 8.000.757-4 SAÚDE

14 Rudiney Marchioro 3.207.980-6 VIAÇÃO E OBRAS

15 Sergio Fernandes 4.069.093-0 CÂMARA DE VEREADORES

Art. 22  A equipe técnica municipal será coordenada pelo

servidor Jean Calos de Lima, engenheiro civil municipal.

Art. 3@ Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do prefeito de Três Barras do Paraná, em 27 de Abril de 2020.

Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: (45) 3235-1212 CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3